
Diâmetro 

PARAFUSO CABEÇA LENTILHA COMBINADA (CAMA-FIX)
COM E SEM PORCA QUADRADA

Material: Aço baixo carbono
Acabamento: Bicromatizado
Rosca: Máquina UNC
NCM: 7318.15.00 
IPI: Conforme legislação 
Unidade de venda: Cento 
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Com porca

Diâmetro 
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Sem porca
3257501

3437901

3091901

3092001

R$204,85
1CTO 6CX 2,010

PS2

R$220,23
1CTO 4CX 2,299

PS3

R$237,54
1CTO 4CX 2,535

PS3

R$255,74
1CTO 4CX 2,731

PS3

3092101

3092201

3092301

R$347,74
1CTO 4CX 3,427

PS3

R$372,83
1CTO 4CX 3,686

PS3

R$398,72
1CTO 4CX 4,028

PS3

3425101

3068701

3068801

3068901

R$168,14
1CTO 6CX 1,980

PS2

R$186,07
1CTO 4CX 2,136

PS3

R$196,94
1CTO 4CX 2,199

PS4

R$215,05
1CTO 4CX 2,456

PS4

3007601

3007201

3007301

R$301,20
1CTO 4CX 3,398

PS3

R$325,49
1CTO 4CX 3,686

PS3

R$351,56
1CTO 4CX 3,968

PS4

PS2 L150 C130 A90 PS3 L200 C130 A90 PS4 L230 C130 A90

Aplicação
Fixação em camas, berços e beliches.

FPP/Rosca 20/UNC

FPP/Rosca 20/UNC

18/UNC

18/UNC

Imagens meramente ilustrativas


